
Uchwała Nr II/5/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 9 grudnia 2002r. 
 
 
 

w sprawie wstąpienia  radnego  w  skład  Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Działając na podstawie  art. 194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. Nr 50 poz. 311 z 
1998r. z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 
 
 

§1. 
 

Uchwalić, iż: 
1. Pan Marian Władysław Ludrowski   – kandydat z listy Nr 3 – Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD – UP w okręgu wyborczym Nr 4,  który w wyborach uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów i nie utracił   prawa wybieralności  obsadził mandat w miejsce      
radnego Pana Józefa Antoniego Wiktora. 

 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Nowego Sącza  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 
 


